２０１５年５月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク

代表者名  代表取締役会長兼社長 今野

（コード番号  ９９５７ 東証第一部）

問合せ先  執 行 役 員   成瀬 達一

（TEL．０３－３４５８－４６１９）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、６月24日付の役員人事について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

 来たる６月24日開催の当社第27回定時株主総会にて「定款一部変更の件（監査等委員会設置会社への

移行）」及び役員人事が決議され、その後の取締役会、監査等委員会にて決定する予定です。

記

 １．新役員体制（2015年６月24日付）

   （１）取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 ６月２４日 ４月１日

今野
こ ん の

 邦
くに

廣
ひろ

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

松本
まつもと

 章
しょう

治
じ

代表取締役執行役員専務

 取締役会議長

 スタッフGP 統括

 兼 経営管理部 担当

代表取締役専務

 取締役会議長

 スタッフGP 統括

 兼 経営管理部 担当

 鈴木
す ず き

 俊
とし

幸
ゆき

取締役執行役員常務

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP 統括

 兼 営業推進本部 本部長

執行役員常務

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP 統括

 兼 営業推進本部 本部長

黒田
く ろ だ

 敏
とし

志
ゆき

取締役執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 西日本営業本部 本部長

 兼 PTT（株）社長

執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

西日本営業本部 本部長

 兼 PTT（株）社長

田上
た が み

 誠
まこと

取締役執行役員

環境エネルギーGP 統括

 兼（株）ﾊﾞｲﾃｯｸｿｰﾗｰｴﾅｼﾞｰ 社長

執行役員

 環境エネルギーGP 統括

 兼（株）ﾊﾞｲﾃｯｸｿｰﾗｰｴﾅｼﾞｰ 社長

佐々木
さ さ き

 亮
あきら

取締役執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 東日本営業本部 本部長

執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 東日本営業本部 本部長

小牧
こ ま き

 修
おさむ

取締役執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ戦略室 室長

執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 グローバル戦略室 室長

大日方
おおひなた

 宏樹
ひ ろ き

取締役執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

IoT事業推進本部 本部長

執行役員

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ GP

 IoT事業推進本部 本部長

田中
た な か

 康
やす

裕
ひろ

取締役執行役員

 電子機器GP 統括

執行役員

 電子機器GP 統括

成瀬
な る せ

 達一
たついち

取締役執行役員

 スタッフGP

 経理・財務担当

執行役員

 スタッフGP

 経理・財務担当

２．監査等委員である取締役

氏 名 ６月２４日 ４月１日

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

取締役

取締役

 特命事項担当

瀧本
たきもと

 和男
か ず お

取締役（社外） 取締役（社外）

松山
まつやま

 遥
はるか

取締役（社外） 監査役（社外）

金丸
かなまる

 和弘
かずひろ

取締役（社外） 監査役（社外）

手塚
て づ か

 仙夫
せ ん お

取締役（社外）

－

西村
にしむら

 文
ふみ

孝
たか

取締役（社外）

－

 ３．退任予定役員（2015年６月24日付）

   （１）三坂 重雄（みさか しげお）   現：取締役

   （２）石戸 基康（いしど もとやす）   現：常勤監査役

 ４．新役員の略歴

   （１）鈴木 俊幸（すずき としゆき）

       生年月日 昭和37年10月23日

       所有株式数 11,800株

       略  歴 昭和62年６月  当社入社

            平成22年４月  当社執行役員に就任

            平成24年４月  当社執行役員常務に就任（現任）

   （２）黒田 敏志（くろだ としゆき）

       生年月日 昭和29年８月14日

       所有株式数 31,800株

       略  歴 昭和52年３月  三信電気株式会社入社

昭和62年４月  当社入社

平成27年４月  当社執行役員に就任（現任）

         ＰＴＴ株式会社 代表取締役社長を兼任

   （３）田上 誠（たがみ まこと）

       生年月日 昭和31年４月３日

       所有株式数 ０株

       略  歴 昭和55年４月  東京三洋電機株式会社入社

            平成 元年２月  株式会社テクノソニック入社

            平成15年７月  株式会社ナテック入社

            平成23年２月  株式会社エネビック 代表取締役社長就任

            平成26年10月  当社 執行役員に就任（現任）

   （４）佐々木 亮（ささき あきら）

       生年月日 昭和30年８月30日

       所有株式数 2,800株

       略  歴 昭和53年４月  ＨＯＹＡ株式会社入社

            昭和64年７月  ソニー株式会社入社

            平成17年５月  株式会社インフォニクス入社（平成21年当社へ吸収合併）

            平成20年６月  同社 取締役に就任

            平成24年４月  当社 執行役員に就任（現任）

   （５）小牧 修（こまき おさむ）

       生年月日 昭和45年11月７日

       所有株式数 1,600株

       略  歴 平成13年７月  株式会社インフォニクス入社（平成21年当社へ吸収合併）

            平成17年６月  同社 取締役就任

            平成24年４月  当社 執行役員に就任（現任）

   （６）大日方 宏樹（おおひなた ひろき）

       生年月日 昭和38年９月８日

       所有株式数 10,000株

       略  歴 平成 ２年５月  インテル株式会社入社

            平成26年11月  当社入社 執行役員に就任（現任）

   （７）田中 康裕（たなか やすひろ）

       生年月日 昭和31年１月18日

       所有株式数 500株

       略  歴 昭和53年４月  松貿機器販売株式会社入社（現 ＰＴＴ株式会社）

            平成14年５月  松下インターテクノ株式会社 取締役に就任

            平成22年５月  ＰＴＴ株式会社 常務取締役に就任

            平成24年10月  当社 執行役員に就任（現任）

   （８）成瀬 達一（なるせ たついち）

       生年月日 昭和26年11月20日

       所有株式数 7,300株

       略  歴 昭和49年３月  三信電気株式会社入社

            昭和62年４月  当社入社

            平成22年４月  当社顧問に就任

            平成24年４月  当社執行役員に就任（現任）

   （９）手塚 仙夫（てづか せんお）

       生年月日 昭和23年１月９日

       所有株式数 ０株

       略  歴 昭和47年３月  等松・青木監査法人入所（現 有限責任監査法人トーマツ）

            昭和49年４月   公認会計士登録

            平成 ４年７月  監査法人トーマツ 代表社員に就任

                     （現 有限責任監査法人トーマツ）

            平成25年６月  有限責任監査法人トーマツ退職

   （10）西村 文孝（にしむら ふみたか）

       生年月日 昭和40年12月11日

       所有株式数 ０株

       略  歴 昭和63年４月  ソニー株式会社入社 事業部経理部

            平成18年４月  同社 本社経理部連結経理部

            平成27年４月  ソニーコーポレートサービス株式会社

グローバル経理センター 副センター長に就任(現任)

以 上